- 1 -

关于 2025 年（第二届）大学生数据要素素质
大赛时间调整的通知

各有关高等院校：

根据各分赛区组织开展的具体情况，为了更好地组织 2025

年（第二届）全国大学生数据要素素质大赛，经组委会商议确定，

将大赛日期作如下调整：

比赛日程

报名起讫时间：2025 年 6 月 1 日-8 月 15 日

分赛区赛题公布时期：2025 年 6 月 1 日-7 月 31 日

提交作品截止时间：2025 年 9 月 30 日 24 点

分赛区作品资格审查公布时间：2025 年 10 月 10 日

分赛区评审结果公布时间: 2025 年 10 月 20 日

全国赛网评结果公布时间：2025 年 10 月 31 日

全国赛现场答辩赛时间：2025 年 11 月 22 日-23 日

全国赛颁奖时间：2025 年 11 月 23 日

特此通知！

全国数据工程教学联盟
（江西财经大学统计与数据科学学院代章）

2025 年 7 月 1 日

	关于2025年（第二届）大学生数据要素素质大赛时间调整的通知